



Хрещатик

газета київської міської ради

НОВИНИ

4 тисячі житлових будинків у Києві підключені до опалення

«4 тисячі будинків вже підключені до опалення. Цього року холоди почалися раніше, ми не стали чекати 15 жовтня, і я підписав розпорядження про подачу тепла в будинки киян з 10 жовтня. «До кінця тижня всі житлові будинки мають бути підключені, і у всіх будинках буде тепло»,— заявив мер Києва Віталій Кличко в коментарі журналістам.

Він також відзначив, що до тепlopостачання вже підключені 688 закладів соціальної сфери і 258 котелень з 279. «На Дарницькій ТЕЦ ми перевірили запаси вугілля. Директор сказав, що наявні обсяги вугілля і контракти, які підписані і які виконуються, дають підстави казати, що Дарницька ТЕЦ вугіллям на цю зиму забезпечена. Щодо інших ТЕЦ, які працюють на газі, сподіваюсь, що у нас надзвичайних ситуацій не виникне і поставки газу будуть своєчасними»,— підкреслив Віталій Кличко.

На Осокорках висадили сквер

На місці незаконної забудови біля станції метро «Осокорки» створили новий сквер. До відкриття зеленої зони долучилися мешканці міста спільно з КО «Київзеленбуд», які почали висаджувати дерева та кущі ще з червня. «Цього року маємо безпрецедентну кількість відкритих нових скверів. І цю зелену зону виборили у забудовника мешканці прилеглого житлового масиву. За дорученням Київського міського голови Віталія Кличка майстри зеленого господарства у столиці облаштували новий сквер: висадили 1000 кущів, 20 дерев та облаштували понад 1000 кв. м газону. Вірю, що спільними зусиллями і злагодженою роботою ми перетворимо Київ на місто-парк»,— зазначив під час відкриття скверу заступник гендиректора КО «Київзеленбуд» Євген Кугук.

«Ми — майбутнє України»

13 жовтня о 13.00 до Дня захисника України КПНЗ «Київський центр дитячо-юнацького туризму, краєзнавства та військово-патріотичного виховання» Департаменту освіти і науки, молоді та спорту КМДА проводить національно-патріотичну туристсько-краєзнавчу гру учнівської молоді м. Києва «Ми — майбутнє України». Захід відбудеться в рамках національно-патріотичного проекту учнівської молоді столиці «Нам Україна вище над усе!». Учасники заходу — учнівська молодь м. Києва, яка братиме участь у трьох вікових групах — молодшій, середній, старшій. Місце проведення: м. Київ, парк «Нивки».



4 820060 150032 8

Енергоефективний вечірній Київ

■ На житловому масиві Троєщина встановили нові заощадливі світлодіодні ліхтарі



Учора Київський міський голова Віталій Кличко у Деснянському районі столиці ознайомився із результатами виконання 1-ї черги соціального проекту «Енергоефективний вечірній Київ»

Учора в Деснянському районі столиці відбулася презентація результатів 1-ї черги соціального проекту компанії «Київенерго» — «Енергоефективний вечірній Київ». Ліхтарі з'явилися у тих кутках міста, де досі було темно та небезпечно, а місця для їх встановлення вказали самі мешканці мікрорайону.

Леся КЕСАРЧУК | «Хрещатик»

ЖИТЛОВИЙ масив Троєщина вважається в столиці одним із найкриміногенніших. Місцеві мешканці часто скаржилися, що тамешні вулиці погано освітлені, а злочинність процвітає. Тому цього року за ініціативи компанії ДТЕК «Київенерго» розпочався перший етап освітлення вулиць Деснянського району. «Ми почали реалізовувати енергоефективні проекти два роки тому. Перший — це енергоефективна школа. Ми проводили опитування серед киян, і

троещинці проявили найбільшу активність. Після цього ми почали проект із енергоефективного освітлення, і також від жителів цього району ми отримали чимало скарг, що на вулицях темно»,— розповіла керівник департаменту зі сталого розвитку компанії ДТЕК Вікторія Гриб. Довго чекати на реалізацію проекту з реконструкції зовнішнього освітлення не довелося. Уже 31 ліхтар із світлодіодними лампами встановили на вулицях Теодора Драйзера, Каш-

тановій, Оноре де Бальзака, Миколи Закревського та проспекті Володимира Маяковського. «Завдяки таким лампам місто заощадить близько 9000 кВт·год на рік. Крім того, завдяки проекту досягнуто зменшення витрат електроенергії та викидів вуглекислого газу в атмосферу. Тому енергоефективність є пріоритетним напрямком нашої компанії. Я думаю, що цей проект далі буде розширюватися, і через кілька років весь Київ буде освітлений такими ліхтарями»,— відзначив генеральний директор ПАТ «Київенерго» Олександр Фоменко.

Загалом компанія витратила на встановлення таких ліхтарів 3 мільйони гривень. Проінспектував сучасну систему освітлення і Київський міський голова Віталій Кличко. «Кияни скаржаться, що у багатьох столичних дворах темно. До того ж сьогодні Київ через морально застарілі ліхтарі споживає вдвічі більше енергії, ніж сучасні європейські міста. Тому

модернізація освітлення є для нас одним із пріоритетів»,— зазначив Віталій Володимирович. Також він наголосив, що, окрім Троєщини, модернізація зовнішнього освітлення найближчим часом відбудеться на вулиці Саксаганського. Однак розчаровані владою та політиками мешканці Троєщини не повірили словам мера і почали скаржитися, що це, мовляв, лише до виборів ліхтарі будуть горіти, а після — знову буде темно. На що мер столиці Віталій Кличко відповів, що вибори не мають жодного відношення до проекту «Енергоефективний вечірній Київ». І, з його слів, 31 ліхтар — це лише крапля в морі, і тому місто буде продовжувати їх встановлення по всьому житловому масиву. А друга черга з 38 світлодіодних вуличних ліхтарів буде функціонувати до 15 листопада. Після завершення робіт виконавці проекту проведуть опитування повторно, щоб визначити, чи стало мешканцям безпечніше ■

ДОКУМЕНТ

нормативно-правові та інші акти органів місцевого самоврядування

Хрещатик

випуск №105 (1505) | вівторок | 13 жовтня 2015 р.

КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 03.07.2015 № 21/21 «Про затвердження Міської цільової програми оздоровлення та відпочинку дітей міста Києва на період до 2018 року»

Рішення Київської міської ради № 17/1920 від 24 вересня 2015 року

Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 25 частини другої Закону України «Про оздоровлення та відпочинок дітей», рішення Київської міської ради від 14.05.2015 № 462/1326 «Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 28.01.2015 № 60/925 «Про бюджет міста Києва на 2015 рік», з метою створення умов для повноцінного відпочинку та оздоровлення дітей м. Києва Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Міської цільової програми оздоровлення та відпочинку дітей міста Києва на період до 2018 року, затвердженої рішенням Київської міської ради від 03.07.2014 № 21/21, а саме:

2.10 Забезпечення оздоровлення дітей із сімей киян - учасників антитерористичної операції та дітей із сімей загиблих (померлих) киян, які брали участь у проведенні антитерористичної операції	Щорічно	Департамент освіти і науки, молоді та спорту	Бюджет міста Києва (загальний фонд)	Усього: - 8492,9 у тому числі:		Забезпечення оздоровлення 1500 дітей із сімей киян - учасників антитерористичної операції та дітей із сімей загиблих (померлих) киян, які брали участь у проведенні антитерористичної операції
				2015 р.	2000,0	
				2016 р.	2080,0	
				2017 р.	2163,2	
				2018 р.	2249,7	

2. Оприлюднити це рішення в газеті Київської міської ради «Хрещатик».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань сім'ї, молоді та спорту.

Київський міський голова
В. Кличко

Про надання згоди на безоплатне прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Києва нерухомого майна публічного акціонерного товариства «Спеціалізоване управління протизсувних підземних робіт» (код ЄДРПОУ 03360880)

Рішення Київської міської ради № 39/1942 від 24 вересня 2015 року

Відповідно до статті 329 Цивільного кодексу України, статті 136 Господарського кодексу України, частин другої та п'ятої статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи лист публічного акціонерного товариства «Спеціалізоване управління протизсувних підземних робіт» № 1/80, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати згоду на безоплатне прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Києва нерухомого майна публічного акціонерного товариства «Спеціалізоване управління протизсувних підземних робіт» (код ЄДРПОУ 03360880) на Богуславському узвозі, 5, Богуславському узвозі, 7, Богуславському узвозі, 9 у Подільському районі міста Києва, згідно з додатком до цього рішення.

2. Доручити комунальному підприємству виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) «Спеціалізоване управління протизсувних підземних робіт» (код ЄДРПОУ 38506165) в установленому порядку підписати акт приймання-передачі до комунальної власності територіальної громади міста Києва нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 цього рішення, та надати копію

акта приймання-передачі Департаменту комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

3. Закріпити на праві господарського відання за комунальним підприємством виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) «Спеціалізоване управління протизсувних підземних робіт» (код ЄДРПОУ 38506165) нерухоме майно, зазначене у пункті 1 цього рішення, після прийняття його в установленому законодавством порядку до комунальної власності територіальної громади міста Києва.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань власності.

Київський міський голова В. Кличко

Додаток до рішення Київської міської ради від 24.09/2015 року № 39/1942

ПЕРЕЛІК нерухомого майна публічного акціонерного товариства «Спеціалізоване управління протизсувних підземних робіт» (код ЄДРПОУ 03360880), що безоплатно передається до комунальної власності територіальної громади міста Києва

№ п/п	Назва об'єкта	Інвентаризаційний номер
04080, м. Київ, Богуславський узвіз, 5		
1.	Виробнича база	10300051
2.	Склад № 1	10300052
3.	Склад № 2	10300053

4.	Склад № 3	10300054
5.	Склад № 4	10300055
6.	Склад № 5	10300056
7.	Склад № 6	10300057
8.	Побутове приміщення	10600034
04080, м. Київ, Богуславський узвіз, 7		
1.	Будівля пилорами	103п0001
2.	Склад	103п0405
3.	Майданчик складу	103с0027
4.	Будівля складу	103с0028
04080, м. Київ, Богуславський узвіз, 9		
1.	Адміністративно-побутова будівля	10340029
2.	Побутівка	10340030
3.	Виробнича будівля	10340397
4.	Котельня	10340398
5.	Склад-навіс № 1	10340399
6.	Склад № 2	10340400
7.	Склад № 3	10340401
8.	Склад № 4	10340402
9.	Склад-навіс № 2	10340404

Київський міський голова В. Кличко

Про демонтаж та списання основних засобів, які належать до комунальної власності територіальної громади міста Києва

Рішення Київської міської ради № 37/1940 від 24 вересня 2015 року

Відповідно до частини п'ятої статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення Київської міської ради від 19 липня 2005 року № 816/3391 «Про затвердження Порядку списання основних засобів з балансів підприємств, установ та організацій комунальної власності територіальної громади міста Києва», враховуючи лист публічного акціонерного товариства «Київгаз» від 2 грудня 2013 року № 3008/14 та лист комунального підприємства з питань будівництва житлових будинків «Житлоінвестбуд-УКБ» від 8 жовтня 2013 року № 114/4180, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл комунальному підприємству з питань будівництва житлових будинків «Житлоінвестбуд-УКБ» демонтувати основні засоби, зазначені у додатку, після будівництва нових інженерних мереж, введення їх в експлуатацію та безоплатної передачі до комунальної власності територіальної громади міста Києва у встановленому порядку згідно з чинним законодавством.

2. Публічному акціонерному товариству «Київгаз»:

2.1. Списати шляхом ліквідації основні засоби, зазначені у додатку,

після виконання пункту 1 цього рішення.

2.2. Використати придатне обладнання демонтованих основних засобів, а непридатні деталі та матеріал здати підприємствам, які здійснюють збір вторинної сировини.

2.3. Кошти, отримані від реалізації сировини, перерахувати до бюджету міста Києва.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань власності.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток до рішення Київської міської ради від 24.09. 2015 року № 37/1940

Основні засоби, які належать до комунальної власності територіальної громади міста Києва, перебувають у володінні та користуванні публічного акціонерного товариства «Київгаз», дозвіл на демонтаж та списання шляхом ліквідації яких надається

№ з/п	Найменування основних засобів та їх технічна характеристика	Дата введення в експлуатацію	Первісна балансова вартість, грн	Залишкова балансова вартість, грн	Підстава для списання	Суб'єкт господарювання, який повинен передати новозбудований об'єкт до комунальної власності територіальної громади м. Києва
1.	Газопровід середнього тиску по вул. Сергія Лазо, №№ 4, 6, діаметром 89,0 мм, протяжністю 17,24 м, сталь, інв. № 665	1973	287,73	0,0	Акт на списання основних засобів від 15.11.2013 №УК000000080	Комунальне підприємство з питань будівництва житлових будинків "Житлоінвестбуд-УКБ" (лист від 08.10.2013 №114/4180)

Київський міський голова В. Кличко

Про внесення змін до додатка Д8 до Регіональної програми підвищення енергоефективності на 2011 — 2015 роки для міста Києва

Рішення Київської міської ради № 16/1919 від 24 вересня 2015 року

Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 6 Закону України «Про енергозбереження», постанови Кабінету Міністрів України від 01 березня 2010 року № 243 «Про затвердження Державної цільової економічної програми енергоефективності і розвитку сфери виробництва енергоносіїв з відновлюваних джерел енергії та альтернативних видів палива на

2010 — 2015 роки», розпорядження Кабінету Міністрів України від 29 липня 2009 року № 891-р «Про затвердження плану заходів на 2010 рік щодо реалізації Державної стратегії регіонального розвитку на період до 2015 року» Київська міська рада

ВІРШИЛА:

1. Внести зміни до додатка Д8 до Регіональ-ної програми підвищення енергоефективно-

сті на 2011 — 2015 роки для міста Києва, за-твердженої рішенням Київської міської ради

від 27 жовтня 2011 року № 387/6603, що до-даються.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань житлово-комунального госпо-дарства та паливно-енергетичного комплексу

та постійну комісію Київської міської ради з пи-тань бюджету та соціально-економічного роз-витку.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток
до рішення Київської міської ради
від 24.09.2015 № 16/1919

Зміни до додатка Д8 до Регіональної програми підвищення енергоефективності на 2011 — 2015 роки для міста Києва

1. Доповнити підрозділ Д8.4.6 Деснянський район розділу Д8.4 Енергозберігаючі заходи у бюджетній сфері після позиції 87 позиціями 88, 89, 90, 91, 92, 93 у такій редакції:

№ з/п	Напрямок економічної діяльності, назва заходу з енергоефективності	Місце впровадження	Термін виконання	Загальний обсяг фінансування, тис. грн.					Джерела фінансування за напрямками, тис. грн (1 - держбюджет; 2 - бюджет м. Києва; 3 - власні кошти; 4 - субвенції з держбюджету; 5 - кредити, гранти, позики тощо; 6 - інші кошти)	Розрахунковий економічний ефект від впровадження заходу, тис. грн						Термін окупності, років	Зекономлено, тис. т у. п.	
				Всього	В тому числі за роками, тис. грн.					Всього	В тому числі, за роками, тис. грн							
					2011	2012	2013	2014			2015	2011	2012	2013	2014			2015
88	Впровадження технології, яка передбачає використання теплових насосів для системи теплопостачання	Будівля школи I - III ступенів № 259, просп. Маяковського, 21-г	2015 - 2016	22492,271					22492,271	1, 2	24811,25					2731,514	9 р. 1 м.	2,84
89		Будівля школи I - III ступенів № 270, просп. Маяковського, 21-в	2015 - 2016	25055,162					25055,162	1, 2	27854,82					3066,586	9 р. 1 м.	3,18
90		Будівля школи I - III ступенів № 249, вул. Беретті, 7	2015 - 2016	20914,235					20914,235	1, 2	23226,34					2362,001	9 р. 10 м.	2,65
91		Будівля школи I - III ступенів № 192, вул. Мілютенка, 5-6	2015 - 2016	20914,235					20914,235	1, 2	23226,34					2362,001	9 р. 10 м.	2,80
92		Будівля спеціалізованої школи I - III ступенів № 251 ім. Хо Ши Міна з поглибленим вивченням англійської мови, вул. Закревського, 11-а	2015 - 2016	22492,271					22492,271	1, 2	24811,25					2731,514	9 р. 1 м.	2,84
93	Будівля гімназії I - III ступенів № 39, просп. Лісовий, 17-г	2015 - 2016	22492,271					22492,271	1, 2	24811,25					2731,514	9 р. 1 м.	2,84	

У зв'язку з цим позицію 88 вважати позицією 94.
2. Позицію 94 викласти у новій редакції:

94	Всього по Деснянському району		2012 - 2015	325285	550	41352	43640	58869	180875		181496,25	0	2095	5814	10001	30830		26,15
----	-------------------------------	--	-------------	--------	-----	-------	-------	-------	--------	--	-----------	---	------	------	-------	-------	--	-------

Київський міський голова В. Кличко

Про визначення переліку земельних ділянок для опрацювання можливості продажу їх (або права оренди на них) на земельних торгах

Рішення Київської міської ради № 961/1825 від 10 вересня 2015 року

Відповідно до статей 9, 127, 134 — 136 Земельного кодексу України, пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та Закону України «Про внесення змін до деяких за-конодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», з метою впо-рядкування земельних відносин Київська міська рада

ВІРШИЛА:

1. Визначити перелік земельних ділянок для опрацювання можливості продажу їх (або пра-ва оренди на них) на земельних торгах, згідно з додатком до цього рішення (справа № Є-1272).

2. Надати Департаменту земельних ресур-сів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) до-звіл:
2.1. На опрацювання визначених у пункті 1 цьо-

го рішення земельних ділянок, які можуть бу-ти виставлені на земельні торги.

2.2. На розроблення документації із земле-устрою та іншої документації, передбаченої за-конодавством України, необхідної для підго-товки визначених у пункті 1 цього рішення зе-мельних ділянок до продажу на земельних тор-гах.

3. Департаменту земельних ресурсів виконав-чого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) вжити органі-заційних заходів, пов'язаних з підготовкою та проведенням земельних торгів з продажу зе-мельних ділянок (або права оренди на них), визначених у пункті 1 цього рішення, відповід-но до Земельного кодексу України.

4. Департаменту містобудування та архітек-тури виконавчого органу Київської міської ра-ди (Київської міської державної адміністрації) при погодженні проектів землеустрою щодо відве-дення земельних ділянок забезпечити надан-ня Департаменту земельних ресурсів виконав-чого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) містобудівних умов і обмежень щодо забудови земельних ді-лянок, визначених у пункті 1 цього рішення.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток
до рішення Київської міської ради
від 10.09.2015 № 961/1825

Перелік земельних ділянок для опрацювання можливості продажу їх або права оренди на них на земельних торгах

№ п/п	Місце розташування (адреса) земельної ділянки	Вид права	Цільове призначення згідно з Класифікатором видів цільового призначення земель (запропонований вид використання)	Орієнтовна площа земельної ділянки, га
Деснянський район				
1	вул. Теодора Драйзера	оренда	03.15 - для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови (для влаштування, експлуатації та обслуговування відкритої автостоянки)	0,71
2	вул. Червоноткацька, 85	власність, оренда	11.02 - для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості (для будівництва, експлуатації та обслуговування виробничо-складських будівель і споруд)	0,4
3	вул. Пухівська, 16	власність, оренда	11.02 - для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості (для будівництва, експлуатації та обслуговування виробничо-складських будівель і споруд)	1,13
Оболонський район				
4	просп. Московський, 20-а	власність, оренда	03.15 - для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови (для будівництва, експлуатації та обслуговування об'єкта адміністративно-торговельного призначення та допоміжних споруд)	0,51
Солом'янський район				
5	вул. Народного ополчення, 13	власність, оренда	11.02 - для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості (для будівництва, експлуатації та обслуговування складських будівель)	0,96
6	вул. Леваневського, 2-а	власність, оренда	03.15 - для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови (для будівництва, експлуатації та обслуговування об'єкта соціально-побутового призначення)	0,19

Київський міський голова В. Кличко

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Про затвердження структур управління, відділів та секторів апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

Розпорядження № 257/1 від 24 березня 2015 року

Відповідно до законів України «Про столицю України — місто-герой Київ», «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про місцеві державні адміністрації» та на виконання розпорядження Київського міського голови від 20 січня 2015 року № 22 «Про зміни у структурі апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)»:

1. Затвердити структури таких управлінь, відділів та секторів апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації):
- 1.1. управління організаційно-аналітичного забезпечення діяльності Київського міського голови (патронатної служби) згідно з додатком І;

1.2. управління організаційного забезпечення діяльності першого заступника голови Київської міської державної адміністрації згідно з додатком 2;

1.3. управління організаційного забезпечення діяльності заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з додатком 3;

1.4. управління організаційного забезпечення діяльності керівництва апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) згідно з додатком 4;

1.5. управління документального забезпечення згідно з додатком 5;

1.6. управління по роботі з персоналом згідно з додатком 6;

1.7. управління міжнародних зв'язків згідно з додатком 7;

1.8. управління організаційної роботи та регіональних зв'язків згідно з додатком 8;

1.9. юридичного управління згідно з додатком 9;

1.10. управління з питань звернень громадян згідно з додатком 10;

1.11. контрольно-аналітичного управління згідно з додатком 11;

1.12. управління інформаційного забезпечення та доступу до публічної інформації згідно з додатком 12;

1.13. управління інформаційно-комунікаційних систем та захисту інформації згідно з додатком 13;

1.14. управління бухгалтерського обліку та звітності згідно з додатком 14;

1.15. управління матеріального та господарського забезпечення згідно з додатком 15;

1.16. відділу редагування документів та випуску розпоряджень згідно з додатком 16;

1.17. управління з питань запобігання та протидії корупції згідно з додатком 17;

1.18. відділу з питань мобілізаційної роботи

- згідно з додатком 18;
- 1.19. відділу забезпечення роботи адміністративної комісії згідно з додатком 19;

1.20. регіонального відділу адміністрування Державного реєстру виборів згідно з додатком 20;

1.21. сектору режимно-секретної роботи згідно з додатком 21.
2. Визнати такими, що втратили чинність. розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації):
- 2.1. від 21 червня 2013 року № 1009 «Про затвердження структур управлінь, відділів, секторів апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)»;

2.2. від 29 серпня 2013 року № 1480 «Про затвердження змін до структур деяких структурних підрозділів апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)»;

2.3. від 10 лютого 2014 року № 158 «Про затвердження змін до структури управління організаційно-аналітичного забезпечення діяльності голови Київської міської державної адміністрації (патронатної служби) апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)»;

2.4. від 10 лютого 2014 року № 196 «Про затвердження змін до структури управління кадрової роботи і нагород апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)»;

2.5. від 28 квітня 2014 року № 528 «Про затвердження змін до структури управління організаційно-аналітичного забезпечення діяльності голови Київської міської державної адміністрації (патронатної служби) апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)»;

2.6. від 29 жовтня 2014 року № 1239 «Про затвердження змін до структур деяких структурних підрозділів апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)».

Голова В. Кличко

Додаток 1

до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

від 24.03.2015 р. № 257/1

СТРУКТУРА

управління організаційно-аналітичного забезпечення діяльності Київського міського голови (патронатної служби) апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

1. Начальник управління
2. Відділ організаційно-документального забезпечення діяльності Київського міського голови
- 2.1. Заступник начальника управління — начальник відділу

2.2. Заступник начальника відділу

2.3. Помічники Київського міського голови
3. Відділ аналітичного забезпечення діяльності Київського міського голови
- 3.1. Начальник відділу

3.2. Заступник начальника відділу

3.3. Радники Київського міського голови

Керівник апарату В. Бондаренко

Додаток 2

до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

від 24.03.2015 р. № 257/1

СТРУКТУРА

управління організаційного забезпечення діяльності першого заступника голови Київської міської державної адміністрації апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

1. Начальник управління
2. Відділ контрольно-аналітичної роботи
- 2.1. Заступник начальника управління — начальник відділу

2.2. Заступник начальника відділу

2.3. Радники першого заступника голови Київської міської державної адміністрації
3. Відділ організаційно-документального забезпечення
- 3.1. Начальник відділу

3.2. Помічники першого заступника голови Київської міської державної адміністрації

Керівник апарату В. Бондаренко

Додаток 3

до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

від 24.03.2015 р. № 257/1

СТРУКТУРА

управління організаційного забезпечення діяльності заступників голови Київської міської державної адміністрації апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

1. Начальник управління
2. Відділ організаційно-документального забезпечення заступника голови Київської міської державної адміністрації з питань житлово-комунального господарства та благоустрою
- 2.1. Начальник відділу

2.2. Заступник начальника відділу

2.3. Помічники заступника голови Київської міської державної адміністрації
3. Відділ організаційно-документального забезпечення заступника голови Київської міської державної адміністрації з питань соціальної політики та охорони здоров'я
- 3.1. Начальник відділу

3.2. Заступник начальника відділу

3.3. Помічники заступника голови Київської міської державної адміністрації
4. Відділ організаційно-документального забезпечення заступника голови Київської міської державної адміністрації з гуманітарних питань
- 4.1. Начальник відділу

4.2. Заступник начальника відділу

4.3. Помічники заступника голови Київської міської державної адміністрації
5. Відділ організаційно-документального забезпечення заступника голови Київської міської державної адміністрації з питань земельних відносин, містобудування та архітектури
- 5.1. Начальник відділу

5.2. Заступник начальника відділу

5.3. Помічники заступника голови Київської міської державної адміністрації.

Керівник апарату В. Бондаренко

Додаток 4

до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

від 24.03.2015 р. № 257/1

СТРУКТУРА

управління організаційного забезпечення діяльності керівництва апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

1. Начальник управління
2. Відділ організаційно-документального та контрольно-аналітичного забезпечення керівника апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
- 2.1. Начальник відділу

2.2. Помічники керівника апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

3. Відділ організаційно-документального та контрольно-аналітичного забезпечення заступників керівника апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
- 3.1. Заступник начальника управління — начальник відділу

3.2. Помічники заступника керівника апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

Керівник апарату В. Бондаренко

Додаток 5

до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

від 24.03.2015 р. № 257/1

СТРУКТУРА

управління документального забезпечення апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

1. Начальник управління
2. Відділ попереднього розгляду та відправлення кореспонденції
- 2.1. Заступник начальника управління — начальник відділу

2.2. Заступник начальника відділу	
2.3. Головні спеціалісти	
3. Відділ реєстрації службової кореспонденції	
3.1. Начальник відділу	
3.2. Заступник начальника відділу	
3.3. Головні спеціалісти	
4. Сектор архівного діловодства	
4.1. Завідуючий сектором	
4.2. Головний спеціаліст	
	Керівник апарату В. Бондаренко
	Додаток 6
	до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 24.03.2015 р. № 257/1

СТРУКТУРА

управління по роботі з персоналом апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

1. Заступник керівника апарату — начальник управління	
2. Заступник начальника управління	
3. Відділ керівних кадрів та персоналу апарату	
3.1. Заступник начальника управління — начальник відділу	
3.2. Головні спеціалісти	
3.3. Провідні спеціалісти	
4. Відділ з питань служби в органах місцевого самоврядування, державної служби та підвищення кваліфікації	
4.1. Начальник відділу	
4.2. Головні спеціалісти	
5. Відділ з питань нагород	
5.1. Начальник відділу	
5.2. Заступник начальника відділу	
5.3. Головні спеціалісти	
5.4. Провідні спеціалісти	
	Керівник апарату В. Бондаренко
	Додаток 7
	до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 24.03.2015 р. № 257/1

СТРУКТУРА

управління міжнародних зв'язків апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

1. Начальник управління	
2. Відділ протоколу	
2.1. Заступник начальника управління — начальник відділу	
2.2. Головні спеціалісти	
3. Відділ європейської інтеграції та міжнародного співробітництва	
3.1. Начальник відділу	
3.2. Головні спеціалісти	
4. Відділ перспективного розвитку та координації проектів	
4.1. Начальник відділу	
4.2. Головні спеціалісти	
	Керівник апарату В. Бондаренко
	Додаток 8
	до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 24.03.2015 р. № 257/1

СТРУКТУРА

управління організаційної роботи та регіональних зв'язків апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

1. Начальник управління	
2. Відділ організаційного забезпечення діяльності Київської міської державної адміністрації та проведення заходів	
2.1. Заступник начальника управління — начальник відділу	
2.2. Заступник начальника відділу	
2.3. Головні спеціалісти	
3. Відділ з питань регіонального співробітництва та взаємодії з органами державної влади та місцевого самоврядування	
3.1. Начальник відділу	
3.2. Головні спеціалісти	
	Керівник апарату В. Бондаренко
	Додаток 9
	до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 24.03.2015 р. № 257/1

СТРУКТУРА

юридичного управління апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

1. Заступник керівника апарату — начальник юридичного управління	
2. Заступник начальника юридичного управління	
3. Відділ опрацювання проектів актів Київського міського голови, Київської міської ради та виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	
3.1. Заступник начальника юридичного управління — начальник відділу	
3.2. Заступник начальника відділу	
3.3. Головні спеціалісти	

4. Відділ правового забезпечення роботи апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) та систематизації правових актів	
4.1. Начальник відділу	
4.2. Заступник начальника відділу	
4.3. Головні спеціалісти	
4.4. Старший інспектор	
5. Відділ законопроектної та методичної роботи	
5.1. Начальник відділу	
5.2. Заступник начальника відділу	
5.3. Головні спеціалісти	
6. Відділ моніторингу стану захисту інтересів територіальної громади міста Києва у судах загальної юрисдикції	
6.1. Заступник начальника юридичного управління — начальник відділу	
6.2. Заступник начальника відділу	
6.3. Головні спеціалісти	
6.4. Провідний спеціаліст	
	Керівник апарату В. Бондаренко

	Додаток 10
	до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 24.03.2015 р. № 257/1

СТРУКТУРА

управління з питань звернень громадян апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

1. Начальник управління	
2. Заступник начальника управління	
3. Відділ опрацювання письмових звернень громадян	
3.1. Заступник начальника управління — начальник відділу	
3.2. Заступник начальника відділу	
3.3. Головні спеціалісти	
4. Відділ аналітичної роботи та контролю	
4.1. Начальник відділу	
4.2. Заступник начальника відділу	
4.3. Головні спеціалісти	
5. Відділ особистого прийому громадян	
5.1. Начальник відділу	
5.2. Головні спеціалісти	
	Керівник апарату В. Бондаренко

	Додаток 11
	до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 24.03.2015 р. № 257/1

СТРУКТУРА

контрольно-аналітичного управління апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

1. Начальник управління	
2. Відділ контролю виконання актів та доручень	
2.1. Заступник начальника управління — начальник відділу	
2.2. Головні спеціалісти	
3. Відділ аналітичної роботи	
3.1. Начальник відділу	
3.2. Головні спеціалісти	
	Керівник апарату В. Бондаренко
	Додаток 12
	до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 24.03.2015 р. № 257/1

СТРУКТУРА

управління інформаційного забезпечення та доступу до публічної інформації апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

1. Начальник управління	
2. Відділ інформаційного забезпечення та комунікації	
2.1. Заступник начальника управління — начальник відділу	
2.2. Головні спеціалісти	
2.3. Провідні спеціалісти	
3. Відділ забезпечення доступу до публічної інформації	
3.1. Начальник відділу	
3.2. Головні спеціалісти	
3.3. Провідні спеціалісти	
	Керівник апарату В. Бондаренко
	Додаток 13
	до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 24.03.2015 р. № 257/1

СТРУКТУРА

управління інформаційно-комунікаційних систем та захисту інформації апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

1. Начальник управління	
2. Відділ інформаційно-комунікаційних систем	
2.1. Заступник начальника управління — начальник відділу	
2.2. Головні спеціалісти	

3. Відділ захисту інформації	
3.1. Начальник відділу	
3.2. Головні спеціалісти	
	Керівник апарату В. Бондаренко
	Додаток 14
	до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 24.03.2015 р. № 257/1

СТРУКТУРА

управління бухгалтерського обліку та звітності апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

1. Начальник управління	
2. Відділ фінансового забезпечення та звітності	
2.1. Заступник начальника управління — начальник відділу	
2.2. Заступник начальника відділу	
2.3. Головні спеціалісти	
2.4. Провідні спеціалісти	
3. Відділ планування та фінансування бюджетних програм	
3.1. Начальник відділу	
3.2. Головні спеціалісти	
	Керівник апарату В. Бондаренко
	Додаток 15
	до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 24.03.2015 р. № 257/1

СТРУКТУРА

управління матеріального та господарського забезпечення апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

1. Начальник управління	
2. Відділ матеріального забезпечення	
2.1. Заступник начальника управління — начальник відділу	
2.2. Головні спеціалісти	
3. Відділ господарського забезпечення	
3.1. Начальник відділу	
3.2. Головні спеціалісти	
	Керівник апарату В. Бондаренко
	Додаток 16
	до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 24.03.2015 р. № 257/1

СТРУКТУРА

відділу редагування документів та випуску розпоряджень апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

1. Начальник відділу	
2. Заступник начальника відділу	
3. Головні спеціалісти	
4. Головні спеціалісти — літературні редактори	
	Керівник апарату В. Бондаренко
	Додаток 17
	до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 24.03.2015 р. № 257/1

СТРУКТУРА

управління з питань запобігання та протидії корупції апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

1. Начальник управління	
2. Відділ запобігання та виявлення корупції	
2.1. Заступник начальника управління — начальник відділу	
2.2. Заступник начальника відділу	
2.3. Головні спеціалісти	
3. Відділ з питань правоохоронної роботи	
3.1. Начальник відділу	
3.2. Головні спеціалісти	
	Керівник апарату В. Бондаренко
	Додаток 18
	до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 24.03.2015 р. № 257/1

СТРУКТУРА

відділу з питань мобілізаційної роботи апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

1. Начальник відділу	
2. Заступник начальника відділу	
3. Головний спеціаліст	
4. Провідні спеціалісти	
5. Сектор взаємодії з силовими структурами	
5.1. Завідуючий сектором	
5.2. Відповідальні чергові	
	Керівник апарату В. Бондаренко
	Додаток 19
	до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 24.03.2015 р. № 257/1

СТРУКТУРА

відділу забезпечення роботи адміністративної комісії апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

1. Начальник відділу	
2. Заступник начальника відділу	
3. Головні спеціалісти	
4. Провідні спеціалісти	
	Керівник апарату В. Бондаренко
	Додаток 20
	до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 24.03.2015 р. № 257/1

СТРУКТУРА

регіонального відділу адміністрування Державного реєстру виборів апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

1. Начальник відділу	
2. Головні спеціалісти	
3. Провідні спеціалісти	
	Керівник апарату В. Бондаренко
	Додаток 21
	до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 24.03.2015 р. № 257/1

СТРУКТУРА

сектору режимно-секретної роботи апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

1. Завідуючий сектором	
2. Головний спеціаліст	
3. Провідний спеціаліст	
	Керівник апарату В. Бондаренко

Про розподіл трансфертів з державного бюджету

Розпорядження № 266 від 25 березня 2015 року

На підставі частини сьомої статті 108 Бюджетного кодексу України, Закону України «Про Державний бюджет України на 2015 рік», відповідно до підпункту 21.5 пункту 21 рішення Київської міської ради від 28 січня 2015 року № 60/925 «Про бюджет міста Києва на 2015 рік»:

- Врахувати:
 - Збільшення надходжень до загального фонду бюджету міста Києва за рахунок субвенції з державного бюджету на:
 - Надання пільг та житлових субсидій населенню на оплату електроенергії, природного газу, послуг тепло-, водопостачання і водовідведення, квартирної плати (утримання будинків і споруд та прибудинкових територій), вивезення побутового сміття та рідких нечистот на суму 683 702,5 тис. грн.
 - Часткове фінансування дитячо-юнацьких спортивних шкіл, які до 2015 року отримували підтримку з Фонду соціального страхування з тимчасової втрати працездатності на суму 29 200,0 тис. грн.
 - Зменшення надходжень до загального фонду бюджету міста Києва по:
 - Освітній субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на суму 53 457,7 тис. грн.
 - Медичній субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на суму 42 083,6 тис. грн.
 - Зменшення видатків загального фонду бюджету міста Києва на:
 - Загальноосвітні навчальні заклади у зв'язку з передачею чотирьох загальноосвітніх навчальних закладів з бюджету міста Києва до державного бюджету (Український фізико-математичний ліцей, Державний загальноосвітній навчальний заклад гімназія-інтернат «Дитяча інженерна академія», Республіканське вище училище фізичної культури, загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ ступенів «Міжнародна українська школа») за рахунок освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на суму 53 457,7 тис. грн згідно з додатком 1.
 - Лікувально-профілактичні заклади у зв'язку з передачею трьох лікарень з бюджету міста Києва до державного бюджету (Державний заклад «Дорожня клінічна лікарня № 1 станції Київ державного територіально-галузевого об'єднання «Південно-Західна залізниця», Державний заклад «Дорожня клінічна лікарня № 2 станції Київ державного територіально-галузевого об'єднання «Південно-Західна залізниця», Державний заклад «Вузлова лікарня № 1 станції Дарниця державного територіально-галузевого об'єднання «Південно-Західна залізниця») за рахунок медичної субвенції з

- державного бюджету місцевим бюджетам головному розпоряднику коштів — Департаменту охорони здоров'я виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) по коду тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 080101 «Лікарні» на суму 42 083,6 тис. грн.
 - Спрямувати кошти:
 - Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання пільг та житлових субсидій населенню на оплату електроенергії, природного газу, послуг тепло-, водопостачання і водовідведення, квартирної плати (утримання будинків і споруд та прибудинкових територій), вивезення побутового сміття та рідких нечистот на видатки загального фонду бюджету міста Києва головному розпоряднику коштів — Департаменту соціальної політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) у сумі 683 702,5 тис. грн згідно з додатком 2.
 - Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на часткове фінансування дитячо-юнацьких спортивних шкіл, які до 2015 року отримували підтримку з Фонду соціального страхування з тимчасової втрати працездатності на видатки загального фонду бюджету міста Києва головному розпоряднику коштів — Департаменту освіти і науки, молоді і спорту виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) по коду тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 130203 «Утримання та навчально-тренувальна робота дитячо-юнацьких спортивних шкіл (які підпорядковані громадським організаціям фізкультурно-спортивної спрямованості)» у сумі 29 200,0 тис. грн.
 - Департаменту фінансів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) врахувати вказані в пунктах 1, 2 цього розпорядження зміни у проєкті рішення Київської міської ради «Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 28 січня 2015 року № 60/925 «Про бюджет міста Києва на 2015 рік»».
 - Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого заступника голови Київської міської державної адміністрації Ніконова І. В.

Голова В. Кличко
Додаток не друкується.
Ознайомитися з ним можна
на офіційному інтернет-порталі КМДА

ОГОЛОШЕННЯ

про конкурс на право оренди нерухомого майна, що належить до комунальної власності територіальної громади міста Києва

ОРЕНДОДАВЕЦЬ — ДЕПАРТАМЕНТ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ М. КИЄВА

№ п/п	Характеристика та місцезнаходження	Дані про об'єкт оренди	Мета використання	Стартовий розмір місячної орендної плати, грн (без ПДВ)	Розмір авансової орендної плати, грн	Реквізити (балансоутримувача) для сплати авансової орендної плати
Балансоутримувач — Київська міська клінічна лікарня № 1 (т. 564-52-54)						
1.	Нежитлові приміщення загальною площею 3,0 кв. м за адресою: Харківське шосе, 121, к. 26 (1 поверх)		Розміщення платіжного терміналу	946,68	1893,36	р/р: 35421201025156, Банк: ГУДКСУ м. Києва МФО: 820019 ЄДРПОУ: 01981738
Балансоутримувач — КП "Київжитлоспецексплуатація" (т. 234-23-24)						
2.	Нежитлові приміщення загальною площею 5,00 кв. м за адресою: вул. Софіївська, 3, літ. Б (1 поверх)		Аптека, що реалізує готові ліки (аптечний пункт) або торговельний об'єкт з продажу товарів дитячого асортименту або торговельний об'єкт з продажу продовольчих товарів, крім товарів підакцизної групи	1701,82	3403,64	р/р: 2600067759, Банк: АБ "Укргазбанк" м. Києва МФО: 320478 ЄДРПОУ: 03366500
Балансоутримувач — КП "Житній ринок" (т. 417-34-26)						
3.	Нежитлові приміщення загальною площею 63,80 кв. м за адресою: вул. Верхній Вал, 16 (1 поверх)		Кафе, яке не здійснює продаж товарів підакцизної групи	6333,94	12667,88	р/р: 26001300696901, Банк: ТБ58 №126/0104 ПАТ "Державний ощадний банк України" МФО: 322669 ЄДРПОУ: 05587843
4.	Нежитлові приміщення загальною площею 30,00 кв. м за адресою: вул. Верхній Вал, 16 (2 поверх)		Перукарня	2913,94	5826,68	
5.	Нежитлові приміщення загальною площею 54,00 кв. м за адресою: вул. Верхній Вал, 16 (1 поверх)		Кафе, яке не здійснює продаж товарів підакцизної групи	6315,98	12631,96	
6.	Нежитлові приміщення загальною площею 51,50 кв. м за адресою: вул. Верхній Вал, 16 (1 поверх)		Кафе, яке не здійснює продаж товарів підакцизної групи	6023,47	12046,94	
Балансоутримувач — КП "Київський метрополітен" (т. 238-44-00)						
7.	Нежитлові приміщення в вестибюлі станції метро "Лук'янівська" загальною площею 12,00 кв. м		Торговельний об'єкт зі змішаної торгівлі продовольчими та непродовольчими товарами	18018,85	36037,70	р/р: 2600000990432 Банк: ПАТ КБ "Хрещатик" МФО: 300670 ЄДРПОУ: 03328913
8.	Частина переходу станції метро "Голосіївська" загальною площею 9,0 кв. м		Торговельний об'єкт зі змішаної торгівлі продовольчими та непродовольчими товарами	110176,68	22035,36	
9.	Частина переходу станції метро "Палац Спорту" загальною площею 14,0 кв. м		Торговельний об'єкт з продажу продовольчих та непродовольчих товарів	18417,87	36835,74	

Рекомендований строк оренди всіх об'єктів — 2 роки 364 дні.

(у разі строку оренди більше рекомендованого переможець конкурсу додатково повинен подати документи, які необхідні для нотаріального посвідчення договору оренди згідно з переліком, визначеним законодавством).

Умови конкурсу:

- орендна плата відповідно до конкурсної пропозиції переможця;
- додатково до орендної плати нараховується податок на додану вартість у розмірах та порядку, визначених чинним законодавством України;
- відшкодування переможцем конкурсу витрат на здійснення незалежної оцінки об'єкта оренди. Розмір компенсації витрат на здійснення незалежної оцінки не може бути більшим, ніж показники звичайної ціни послуг на виконання послуг з оцінки майна, визначені Фондом державного майна України;
- страхування орендованого майна;
- відшкодування витрат підприємства (балансоутримувача) на утримання майна, а саме:
- плата за користування земельною ділянкою, на якій розташований об'єкт оренди;
- амортизаційні відрахування на об'єкт оренди;
- експлуатаційні витрати підприємства (балансоутримувача);
- відшкодування підприємству (балансоутримувачу) вартості комунальних послуг; витрат на утримання прибудинкової території, вартості послуг по ремонту і технічному обслуговуванню інженерного обладнання та внутрішньобудинкових мереж, ремонту будівлі, у т. ч.: покрівлі, фасаду, вивозу сміття або сплата за послуги на підставі договорів з постачальниками;
- утримання об'єктів відповідно до санітарно-екологічних та протипожежних норм, дотримання правил охорони праці;
- підтримання належних умов експлуатації та технічного стану об'єкта оренди;
- у повному обсязі виконувати усі зобов'язання, зазначені у договорі оренди.

Для участі у конкурсі претендент подає:

1. Лист-заяву про участь у конкурсі.
2. Відомості про претендента на участь у конкурсі:

а) для претендентів на участь у конкурсі, які є юридичними особами:

- документи, що посвідчують повноваження представника юридичної особи;
- копії установчих документів (завірені заявником);
- базовий витяг з Єдиного державного реєстру юридичних та фізичних осіб-підприємців, який виданий не більше, як за 30 днів до дня подачі документів;

б) для претендентів на участь у конкурсі, які є фізичними особами:

- копію документа, що посвідчує особу, та належним чином оформлену довіреність на представника;
- за наявності відповідного статусу — базовий витяг з Єдиного державного реєстру юридичних та фізичних осіб-підприємців, який виданий не більше, як за 30 днів до дня подачі документів;
- завірену належним чином копію декларації про доходи або звіту суб'єкта малого підприємства — фізичної особи — платника єдиного податку.

3. Документи, що засвідчують сплату авансової орендної плати.
4. Зобов'язання (пропозиції) щодо виконання умов конкурсу (крім розміру орендної плати, пропозиція щодо якого вноситься в день проведення конкурсу).
5. Інформацію про засоби зв'язку з претендентом на участь у конкурсі та реквізити претендента на участь у конкурсі для повернення авансової орендної плати.

Конкурс буде проведено 30.10.2015 за адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, 10, каб. 523 о 14.30. Документи прошнуровані та пронумеровані разом з описом подаються в запечатаному конверті з відміткою "На конкурс" (конверт має бути опечатаний печаткою претендента на участь у конкурсі), із зазначенням назви учасника конкурсу та об'єкта оренди (адреса, площа, балансоутримувач).

Кінцевий термін подання документів для участі у конкурсі — 26.10.2015 (каб. 510). Отримати додаткову інформацію можна за адресою: 01001, м. Київ, вул. Хрещатик, 10, Департамент комунальної власності м. Києва, к. 524, телефони для довідок: 202-61-77, 202-61-76. Час роботи Департаменту: пн. — чт. з 9.00 до 18.00; в п'ят. — з 9.00 до 16.45.

26 жовтня 2015 року о 09.45 суддею Данилишиним В. М. в **Окружному адміністративному суді міста Києва** за адресою: місто Київ, вул. Командарма Каменєва, 8, корп. 1, зал судового засідання № 35, слухатиметься справа № 826/19322/15 за позовом Пруднікової І. Г. до виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) про скасування розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 17.07.2015 № 710 "Про внесення змін до Тарифів та структури тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій, які надають виконавці цих послуг, по кожному будинку окремо для здійснення розрахунків із споживачами залежно від оплати останніми не пізніше або після 20 числа місяця, що настає за розрахунковим".

Оголошення про відкриття провадження в адміністративній справі щодо оскарження нормативно-правового акту

В провадженні Окружного адміністративного суду м. Києва перебуває адміністративна справа № 826/12300/15 за позовом Блащук В. Ю. до Київської міської ради, Київської міської державної адміністрації, за участю третьої особи без самостійних вимог на предмет спору Блащук Ж. Г. про визнання незаконним, нечинним з дати прийняття та скасування Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 30.01.2015 р. № 66 "Про встановлення тарифів на перевезення пасажирів і вартості проїзних квитків у міському пасажирському транспорті, який працює у звичному режимі руху". Судовий розгляд справи призначено на 13.10.2015 р. о 13.00 за адресою: м. Київ, вул. Велика Васильківська, 81-А, зал судових засідань № 214.

Шевченківська районна в місті Києві державна адміністрація має намір передати в оренду нежитлове приміщення за адресою: м. Київ, вул. Саксаганського, 100, третій поверх. Загальною площею 16,5 кв. м. Цільове використання — розміщення субекта господарювання, що діє на основі приватної власності і провадить господарську діяльність з медичної практики (заявником на право оренди можуть бути запропоновані інші варіанти цільового призначення, в такому випадку стартова орендна плата буде розраховуватись відповідно до більшої орендної ставки). Строк оренди — 2 роки 364 дні. Вартість об'єкта оренди — 431 400 грн. Орендна ставка — 10%. Орендна плата станом на 1 вересня 2015 року — 3 544,67 грн без ПДВ (коригується на індекс інфляції). Балансоутримувач — Комунальне некомерційне підприємство "Консультативно-діагностичний центр" Шевченківського району міста Києва.

Термін прийняття заяв на оренду — 10 робочих днів з дня публікації оголошення. Заяви про оренду приймаються за адресою: вул. Б. Хмельницького, 24, каб. 512 або каб. 107. Довідкову інформацію можна отримати за телефонами: 235-00-77, 288-08-96.

Дарницька районна в місті Києві державна адміністрація повідомляє про виявлення та взяття на облік безхазайного нерухомого майна — житлового будинку за адресою: м. Київ, вулиця Червоноармійська (Дарницький р-н), будинок 8 (витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно: запис № 6381 від 22.06.2015).

Власників вказаного майна, з підтверджуючими правовими документами, просимо звернутися до Дарницької районної в місті Києві державної адміністрації протягом року з дня оприлюднення цього оголошення.

Повідомлення

16.10.2015 року о 17.00 по вул. Оленівська, 3 в Подільському районі м. Києва, на замовлення **ТОВ "Автек-Брок"**, буде проведено встановлення меж земельної ділянки та закріплення межовими знаками. Прохання всім сумісним землекористувачам прибути 16.10.2015 року о 17.00 за адресою: вул. Оленівська, 3 м. Києва для погодження меж земельної ділянки в натурі на місцевості.

ПРАТ "Енергошляхбудмеханізація" повідомляє вас про проведення позачергових загальних зборів акціонерів, які відбудуться у приміщенні адмінбудинку СМУ Київської ТЕЦ-6, 17 листопада 2015 року о 10.00 за адресою: м. Київ, вул. Пухівська, 1-а.

Порядок денний:

1. Звіт про діяльність товариства за минулий період.
2. Організаційні питання.
3. Переобрання голови правління.

Шевченківський районний суд м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А (каб. № 303), викликає на 20.10.2015 року на 11.00 відповідача Марченко Павла Віталійовича по справі за позовом Марченко Марії Петрівни до Марченко Павла Віталійовича про позбавлення батьківських прав. Відповідач викликається у судове засідання, у разі неявки відповідача справа розглядатиметься за його відсутності. Суддя В. О. Волошин

КОЛЬОРОПОДІЛ

Кольороподіл А2 (формат 660х560 мм). 01034, Київ, вул. Володимирська, 51-а, репроцентр газети «Хрещатик». repro.kreschatic.kiev.ua

ОГОЛОШЕННЯ

про намір передати в оренду об'єкти, що належать до комунальної власності територіальної громади міста Києва

ОРЕНДОДАВЕЦЬ — ДЕПАРТАМЕНТ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ М. КИЄВА ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ)

№ п/п	Балансоутримувач (юридична адреса, контактний телефон)	Характеристика	Місцезнаходження	Загальна площа, кв. м	Вартість, грн	Запропонована заявником мета використання приміщення	Строк оренди, запропонований заявником	Орендна ставка, %	Орендна плата за 1 кв. м, грн	Розмір місячної орендної плати, грн
1	КП "Київжитлоспецексплуатація" (м. Київ, Володимирська, 51-а, 234-23-24)	1 поверх, антресоль	Червоногвардійська, 13, літ. Г	400,60	2093900,00	Склад	Станом на серпень 2015			
2		1 поверх	Червоногвардійська, 13, літ. В	53,60	291900,00	Склад	2 роки 364 дні	8%	34,22	13709,18
3		1, 2 поверхи	Червоногвардійська, 13, літ. Б	232,50	1970000,00	Офіс	2 роки 364 дні	8%	35,65	1911,13
4		1 поверх	Червоногвардійська, 13, літ. Д	79,90	435100,00	Склад	Станом на серпень 2015			
5		1 поверх	Червоногвардійська, 13, літ. Ж	139,10	757400,00	Склад	2 роки 364 дні	15%	104,02	24183,72
6		1, 2 поверхи, підвал (корисна — 16,0 кв.м, МЗК — 2,30 кв.м)	Юри Гната, 9, літ. А	18,30	324700,00	розміщення громадської організації	Станом на серпень 2015			
7	КП "Київжитлоспецексплуатація" (м. Київ, Володимирська, 51-а, 234-23-24)	1 поверх	Пушиної Феодори, 23-25, літ. А	2,50	51475,00	Торговельний об'єкт з продажу продовольчих товарів, крім товарів підакцизної групи	2 роки 364 дні	8%	135,89	1104,13
				2,50	51475,00	Торговельний об'єкт з продажу непродовольчих товарів		18%	305,76	
				Всього: 5,00	Всього: 102950,00					
8	КП "Київжитлоспецексплуатація" (м. Київ, Володимирська, 51-а, 234-23-24)	1, 2, 3, 4 поверхи (корисна — 63,8 кв. м, МЗК — 12,2 кв. м)	Олеся Гончара, 33, літ. А	20,0	3491020,00	Розміщення благодійної організації до 20,00 кв. м	2 роки 364 дні	1%	30,30	8635,42
				76,00		більше 20,0 кв. м		4%	105,65	
9	Олександрівська клінічна лікарня м. Києва (01601, Шовковична, 39/1, 235-50-61)	1 поверх (блок допоміжних відділень)*	Шовковична, 39/1, 11	156,00	4555300,0	розміщення кафе, барів, закусочних, кафетеріїв, які не здійснюють продаж товарів підакцизної групи	Станом на 31.07.2015			
10	Комунальне підприємство "Київдорсервіс" (03062, вул. Чистяківська, 19-А, 2374-11-01)	1, 2 поверхи	Чистяківська, 19-А, літ. А	1100,30	7273400,0	Інше (виробництво непродовольчих товарів)	2 роки 364 дні	8%	194,67	30368,66
		1 поверх	Чистяківська, 19-А, літ. А'	17,80				15	81,31	90917,5
								10,5 **	56,92	63642,25

* За інформацією Департаменту охорони здоров'я та балансоутримувача, приміщення потребує ремонту на суму не менше 450 тис. грн.

** розмір орендної ставки для орендарів — вітчизняних юридичних і фізичних осіб, що є суб'єктами малого підприємництва, які провадять виробничу діяльність безпосередньо на орендованих виробничих площах (крім офісів).

Термін прийняття заяв про оренду — 10 робочих днів з наступного дня після публікації оголошення. Заяви про оренду приймаються за адресою: вул. Хрещатик, 10, Департамент комунальної власності м. Києва.

Отримати довідкову інформацію можна за адресою: 01001, м. Київ, вул. Хрещатик, 10, Департамент комунальної власності м. Києва, каб. 524, телефони для довідок: 202-61-77, 202-61-76.

За зміст рекламних оголошень відповідає рекламодавець. Реклама друкується мовою оригіналу

КМДА встановлюватиме тарифи на перевезення пасажирів міським автотранспортом

НА ОСТАННЬОМУ пленарному засіданні Київської міської ради депутати прийняли рішення про встановлення повноважень виконавчого органу Київради (КМДА) щодо регулювання цін (тарифів) на соціально значущі послуги автомобільного транспорту.

Згідно з рішенням, встановлено, що соціально значущими послугами автомобільного транс-

порту є послуги з перевезення пасажирів автобусними маршрутами загального користування, на яких здійснюється перевезення в звичайному режимі руху.

Прийняття даного рішення дозволить КМДА встановлювати тарифи на послуги міського автотранспорту з перевезення пасажирів з урахуванням Методики розрахунку тарифів на послуги пасажирського автомобіль-

ного транспорту, затвердженої наказом Міністерства транспорту та зв'язку України від 17.11.2009.

Це дозволить задовольнити соціальні потреби, реалізувати гарантії держави щодо пільгових умов користування громадським транспортом та виконання органом місцевого самоврядування покладених на нього законодавством України обов'язків ■

В мерії вшанували Праведників Бабиного Яру

У КИЄВІ повинен бути Меморіал жертвам Голокосту, щоб зберегти пам'ять про тих, хто загинув, а також про тих людей, які рятували євреїв від загибелі в роки Другої світової війни. Про це заявив мер міста Віталій Кличко під час зустрічі з Праведниками Бабиного Яру.

«Сьогодні ми традиційно зібралися у цій залі, щоб вшанувати тих, хто, ризикуючи своїм життям, рятував євреїв та військовополонених від загибелі у роки Другої світової війни»,— сказав Віталій Кличко. Він зазначив, що наразі у світі близько двох тисяч Праведників, майже триста з них мешкають в Україні і вже менше ста Праведників Бабиного Яру — у Києві ■



Фото Бориса КОРПУСЕНКА

На Троєщині відкрили муніципальну галерею мистецтв

МУНІЦИПАЛЬНА галерея мистецтв у Деснянському районі має стати майданчиком для сучасного мистецтва та представляти роботи художників, скульпторів, дизайнерів, письменників та інших культурних діячів для широкої аудиторії. Гості галереї також зможуть долучитися до мистецтва — тут проводитимуть майстер-класи для дітлахів, зустрічі з митцями, читання з пись-

менниками та навіть перформанси.

«Відкриття нової галереї надасть поштовх для розвитку культури та мистецтв не лише у Києві, а й у районі. Адже, щоб долучитися до мистецтва, відвідати художню виставку, мешканцям Деснянського району не обов'язково їхати до центру міста. Тут також мають змогу демонструвати свої роботи митці-початківці та вихо-

ванці районних центрів дитячої творчості й інших закладів культури району»,— зазначила заступник голови КМДА Ганна Старостенко під час відкриття першої муніципальної галереї мистецтв.

За її словами, на облаштування та відкриття муніципального закладу культури з міського бюджету було виділено близько 1 млн грн. Одним із пріоритетних напрямків діяльності міської влади є створення безбар'єрного простору у столиці. Саме тому приміщення галереї було обладнане з урахуванням потреб безперешкодного пересування людей із особливими потребами ■

Оновлений кінотеатр «Жовтень» відкриють 18 жовтня



Фото Бориса КОРПУСЕНКА

РОБОТИ із реконструкції кінотеатру «Жовтень» на фінальному етапі і будуть завершені вчасно. Виконання реконструкції проінспектував директор Департаменту будів-

ництва та житлового забезпечення Олександр Спасибко.

«Приємно зазначити, що будівельники справляються із завданнями, які їм поставили, і роботи бу-

дуть завершені згідно з графіком. Тож, як і обіцяв мер Віталій Кличко, оновлений кінотеатр «Жовтень» відкриється після реконструкції 18 жовтня. Наразі ведуться роботи в денну і нічну зміни.

Загалом на об'єкті працюють близько 300 людей. До реконструкції була залучена потужна проектна група, завдяки якій вдалося прорахувати найменші деталі для оптимальної роботи кінотеатру. Вважаю, що роботи виконані на відмінно»,— зауважив Олександр Спасибко.

Він додав, що приміщення кінотеатру буде оснащено найновітнішими технологіями оповіщення та пожежної безпеки, що дозволить попереджувати будь-які небезпечні ситуації ■

У столичних парках і скверах з'являться арт-майданчики

ФАХІВЦІ КО «Київзеленбуд» започатковують ініціативу «ПаркАРТ», у рамках якої на території кожного парку і скверу Києва буде створено арт-майданчики, які можуть використовуватися для будь-яких міських заходів, зокрема уроків танців для дітей та дорослих, конкурсів ораторського мистецтва для учнів шкіл, сесій східних медитативних методик. Також у рамках цієї ініціативи комунальники заклика-

ють всіх небайдужих долучитися до «ПаркАРТ» і пропонують скульпторам розмістити свої творіння на території парків. Своєю чергою, зеленбудівці встановлять розклад запропонованих заходів, щоб усі охочі могли взяти в них участь.

Заявки та пропозиції щодо облаштування арт-майданчиків та проведення заходів можна надсилати на адресу: press@kievzelenbud.com ■

Роботи на Південному мостовому переході завершені раніше запланованого

ДОРОЖНИКИ закінчили ремонтні роботи на Південному мостовому переході, заплановані на 2015 рік. Також відновлено рух автотранспорту на всіх 3 смугах в обох напрямках. Як повідомили в КК «Київавтодор», згідно з уточненим графіком виконання робіт на Південному мостовому переході, дорожні

роботи планувалося закінчити 14 жовтня.

Проте, враховуючи важливість цієї транспортної магістралі, інтенсивність руху на Південному мосту, а також чисельні прохання киян щодо оперативного виконання робіт, дорожники змогли закінчити усі заплановані заходи на об'єкті ввечері 7 жовтня ■

Українські артисти цирку представлять державу на міжнародному фестивалі в Італії

АРТИСТИ українського Цирку «Кобзов» представлять Україну на 17-му Міжнародному цирковому фестивалі International Circus Festival City of Latina. Захід відбуватиметься з 15 по 19 жовтня в італійському місті Латина.

City of Latina — щорічний єдиний у своєму роді фестиваль Італії і один із наймасштабніших у світі форумів циркового мистецтва. На фестивалі змагаються десятки фіналістів з усього світу, які протягом року відбираються з величезної кількості заявок.

У журі International Circus Festival City of Latina щорічно — фахівці та експерти циркового мистецтва світового рівня. Постійним членом журі протягом дев'яти років від України є президент Всеукраїнської громадської організації «Циркова спілька Кобзова» Микола Кобзов.

Серед конкурсантів цього року Україну представлять дует Madness і десятирічна еквілібристика, срібна та золота призерка міжнародних фестивалів Валерія Давиденко. Madness — повітряні гімнасти Олена Дудник



і Олексій Малій — за 6 років професійної кар'єри вже виступили на аренах Білорусі, Кувейту, Туреччини, Казахстану, Кореї, Китаю та Сполучених Штатів Америки, а також стали переможцями 6-го сезону проекту «Україна має талант» ■

Підготував Віталій ЗНАМЕНСЬКИЙ | «Хрещатик»